
UCHWAŁA NR XXXI/186/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1818, M.P. z 02.07.2020r. poz. 164) Rada Gminy 
Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/103/2019 Rady Gminy Rewal z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 rok”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W załączniku do uchwały: 

- określoną w pkt 4 kwotę 679 000,00 zł zastępuje się kwotą 699 566,20 zł, 

- w kolumnie razem kwotę 945 000,00 zł zastępuje się kwotą 965 566,20 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B05084-9D2A-4898-98BD-04E20C645009. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana do załącznika do uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. wynikają z faktu powstania nadwyżki środków
finansowych za 2019 r. pochodzących z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
niewydatkowanych środków w 2019 r. łącznie w wysokości 20 566,20 zł.
W/w środki przeznaczone będą na realizację zadań w ramach Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B05084-9D2A-4898-98BD-04E20C645009. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

